realizada  com  a  ASSOCIAÇÃO  BENEFICENTE  EVANGÉLICA  DA  FLORESTA  IMPERIAL  DE  NOVO  HAMBURGO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
91.695.577/0002-00,  com  sede  na  Est.  Passo  da  Ilha,  nº  320,  bairro  Padilha,  município  de  Taquara/RS,  no  valor  de  R$  4.975,00  (quatro  mil,
novecentos e setenta e cinco reais) mensais, totalizando R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais) no período de 12 (doze) meses.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: de03e1fc-1225-456d-a90d-1d1c2ddcc93f

DECRETO Nº 2416 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Decreto Nº 2416 de 29 de janeiro de 2026

[...]

A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: dce306e7-0699-4f63-bfd6-8f1556b69b60

DECRETO Nº 2417 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Decreto Nº 2417 de 29 de janeiro de 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 25.400,00 ( Vinte e Cinco Mil e Quatrocentos Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: b0a8437c-e1cf-4d16-b711-43023259aa48

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS